СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

1рИ111| ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishiria@laiar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от 21 апреля 202 Нода № 8-56

«О внесении изменений в состав Общественного совета при муниципальном
образовании «Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан»,

утвержденного решением Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан от 16.12.2014 №38-228»

В целях обеспечения взаимодействия органов государственной власти с
общественностью и достижения общественного согласия при решении важнейших
для населения социальных, экономических, культурных и политических вопросов,
Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Вывести из состава Общественного совета при муниципальном образовании
«Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан» Бикбову Зулфию
Ахатовну, Лобачеву Ирину Игоревну, Маланчеву Любовь Алексеевну;

2. Ввести в состав Общественного совета при муниципальном образовании
«Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан» Ерохину Анну
Владимировну -  исполнительного секретаря Новошешминского местного отделения
ГРО ВПП «Единая Россия», Роменскую Анастасию Павловну - председателя
первичной организации профсоюза работников здравоохранения Российской
Федерации Государственного автономного учреждения здравоохранения
«Новошешминская центральная районная больница» Республики Татарстан,
Слимову Ирину Михайловну - общественного помощника Уполномоченного по
правам человека в Республике Татарстан по Новошешминскому району.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Новошешминского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»: http://novosheshminsk.tatarstan.ru.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить постоянную
депутатскую комиссию по законности, правопорядку и взаимодействию с
представительными органами поселений Совета Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан.

Глава Новошешминского
муниципального района РТ

mailto:hishiria@laiar.ru
http://novosheshminsk.tatarstan.ru

Приложение № 2
к решению Совета
Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан
«16» декабря 2014г. №38-228
(в редакции решений Совета
Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан:
от 17.12.2015 № 7-25
от 18.04.2019 г. №48-284
от 21.04.2021 №8-55)

Состав Общественного совета при муниципальном образовании «Новошешминский
муниципальный район Республики Татарстан»

1. Ашрапов Ильгиз Дильшатович -  мухтасиб местной мусульманской
религиозной организации -  Мухтасибат Новошешминского района
Централизованной религиозной организации -  Духовного управления мусульман
Республики Татарстан (по согласованию);

2. Ерохина А.В. -  исполнительный секретарь Новошешминского местного
отделения ТРО ВПП «Единая Россия» (по согласованию);

3. Калмыков В.Н.- руководитель Новошешминского районного отделения
Татарстанской Республиканской общественной организации инвалидов войны в
Афганистане и других локальных конфликтов, индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

4. Козлова А.Н. - председатель Исполкома Новошешминского местного
отделения регионального отделения «Союз пенсионеров России» (по
согласованию);

5. Мартышова С.В,- общественный уполномоченный по правам ребенка
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по
согласованию);

6. Михеева Л.В. - председатель Совета Новошешминского отделения
региональной общественной организации «Русское национальное культурное
объединение Республики Татарстан» (по согласованию);

8. Мусин А.В. - директор филиала ОАО «ТАТМЕДИА», главный редактор
газеты «Шешминская новь» (по согласованию);

9. Нургатина Г.С. -  председатель Новошешминской районной профсоюзной
организации общественной организации - Татарской республиканской организации
Российского профессионального союза работников культуры (по согласованию);

10. Отец Симеон (Камаев Семен Викторович) -  председатель местной
православной религиозной организации прихода храма Святой Троицы села
Новошешминск Новошешминского района Республики Татарстан Чистопольской
Епархии Русской Православной церкви (Московский Патриархат) (по
согласованию);

11. Роменская А.П. -  председатель первичной организации профсоюза
работников здравоохранения Российской Федерации Государственного автономного
учреждения здравоохранения «Новошешминская центральная районная больница»,
Республики Татарстан (по согласованию);

12. Скоков А.А. - председатель Новошешминского отделения общественной
организации ветеранов (пенсионеров) Республики Татарстан (по согласованию);

13. Слимова Ирина Михайловна -  общественного помощника Уполномоченного
по правам человека в Республике Татарстан по Новошешминскому району;

14. Хаметвалеев А.М.- председатель Новошешминского местного отделения
«Исполкома Всемирного конгресса татар» (по согласованию).